ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

CNPJ: 06.769.798/0001-17
Rua Isaac Martins, N2  371 - CEP: 65. 950-000 - Barra do Corda - MA BAR

(
 RA DO CORDA

Trabalho, cspeltop Cl2ziL
Agora ôa ver .opovo. 	liwl

DESPACHO DA COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS

DA: COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS/BARRA DO CORDA

PARA: SETOR DE COMPRAS E SERVIÇOS/BARRA DO CORDA

\Ç'4 DE

FIsn°
Ubo Processon

Ata 	ura  .&

Face ao constante dos autos e considerando que se faz necessária a contratação de empresa para

locação de palco, som, iluminação, banheiros químicos, equipe de segurança, gerador de energia,

bandas locais, dj 's e apresentação da punga. Pertencente a Secretaria municipal de Cu1turaISEPLAN.

Barra do Corda- MÁ, conforme Processo Administrativo N°96 /2023 instruído, AUTORIZO o setor

19 	de compras da Prefeitura Municipal de Barra do Corda, informar cotação com objeto ora solicitado...

Encaminhem-se os autos para setor de compras e serviços/Barra do Corda, para as devidas

providências legais cabíveis.

Barra do Corda -MA 17 de janeiro 2023.

Atenciosamente,

o
Maria Edivania Pereii,da Silva

Coordenadora de receita e despesas

DrTADIA PJO 	't' 	-- AO DE 0 1 r 	IAMIDr r
• 1 S 1 SJ S fl 	1 • 	-I - - 	SS 	 — 	— # 	-

"NOMEIA OCUPANTE PARA O CARGO DE
COORDENADORA DE RECEITA E DESPESA NO
ÂMBITO DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
I-'LANtJAMtNIU, L)l<ÇAMtNIU E (itSIÃU L)U

MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA-MA"

RIGO ALBERTO TELIS DE SOUSA. Prefeito Municipal de Barra do Corda.
Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Artigo 10 - NOMEAR, MARIA EDIVANIA FERREIRA DA SILVA, inscrita no CPF
sob o número: 435.903.813-53, para exercer o Cargo em Comissão de
COORDENADORA DE RECEITA E DESPESA NO ÂMBITO DA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO
üu 	iúiitLqJI,. tJ 	UCIO 1 C1 UL) ,.,UI U, U'..) Lc2UL) UL) Ivicu cu II IcLJ.

Artigo 20- Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Corda, Estado do Maranhão,
aos primeiro ae janeiro do ano de dois mii e vinte e um.

Dê-se Ciência.
Publique-se e Cumpra-se-

Barra do Corda - MA, 01 de janeiro de 2021.

'490000e  lã
,ima 'd~ÁJ

KI 	«tR1 U LIS DSOiISA

ito Municip. íe Barra do Corda- MA.

Digitalizada com CamScanner